
Speciální žárovky
Buglezzz žárovky

Žárovky pro všeobecné použití

Světelný zdroj:
• Žárovky, jejichž světlo
výrazně méně přitahuje hmyz
než světlo standardních
zdrojů světla

Vlastnosti:
• Plynem plněné světelné
zdroje bez obsahu kadmia
• Používá se ve spojení se
standardní žárovkou nebo
obytným osvětlením ve
vzdálenosti nejméně 4 metry

Výhody:
• Vědecký výzkum ukazuje, že
žárovka Buglezzz přitahuje
až o 50 % méně hmyzu
• Žárovka Buglezzz ani jiné
barevné žárovky Philips
neobsahují kadmium
• Méně obtížného hmyzu až o
50 %, např.

Použití:
• Při zahradních večírcích
nebo grilování venku
• Při venkovních oslavách
• V kempech
• V pouličních stáncích
• V servisech a u
benzínových pump
• Na terasách a balkonech
• U jezer a rybníků

Rozměry (mm)

C D
max. nom.
107.5 60

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Provedení

reflektoru
Typ balení Uspořádání

balení
Světelný tok Objednací kód

(lm) 8711500...
Buglezzz 60W E27 230V A60 1CT 20 550 338129 05
Buglezzz 60W E27 230V A60 1CT 20 550 337290 05
Buglezzz 60W E27 230V A60 1CT 20 550 337702 05
Buglezzz 60W E27 230V A60 1CT 20 550 338006 05
Buglezzz 60W E27 230V A60 1CT 20 550 337962 05
Buglezzz 60W E27 230V A60 1CT 20 550 342072 05

20. října 2004 74



Speciální žárovky
Buglezzz žárovky

Žárovky pro všeobecné použití

Technická data
Název produktu Finální úprava

baňky
Stmívatelný Netto hmotnost Poloha svícení Průměrná životnost

(g) (h)
Buglezzz 60W E27 230V A60 Žlutá Ano 30 Univerzální 1000

Logistická data
Název produktu Typ

ba-
lení

Popis obalu Počet
ks v
ba-
lení

Uspořá-
dání
balení

Množství
v balení

Délka
ba-
lení

Šířka
ba-
lení

Výška
balení

Celková
váha 1
ks

Netto
hmot-
nost
1ks

(mm) (mm) (mm) (g) (g)
Buglezzz 60W E27 230V A60 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 20 20 1 313 253 124 48.9 30.8
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 20 20 1 313 253 124 48.9 30.8
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 20 20 1 313 253 124 48.9 30.8
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 20 20 1 311 251 120 50.0 30.0
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 20 20 1 313 253 124 50.0 30.8
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 20 20 1 313 253 124 48.9 30.8

Patice
E27

Poloha svícení
Univerzální

20. října 2004 75


